



**Věc:** „ALFAGEN – POTRUBNÍ ROZVODY“  
**Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 5**

**Dotaz č. 1:**

Prosíme o vysvětlení nesúlady v dokumentácii vid'. nižšie: 1. Meniče pre pohony chladiacich veží V zozname zariadení sú uvedené nové chladiace veže 01EQB04 01MAA04 Pohon betonové veže 01EQB04 FM 18,5kW 400V AC 01MAA05 Pohon betonové veže 01EQB04 FM 18,5kW 400V AC 01EBB04 Topení vany 5kW 400V AC 01EQB05 01MAA06 Pohon betonové veže 01EQB04 FM 18,5kW 400V AC 01MAA07 Pohon betonové veže 01EQB04 FM 18,5kW 400V AC 01EBB05 Topení vany 5kW 400V AC Ale meniče nie sú zahrnuté v špecifikácii rozvádzača+01RMT01 Meniče nie sú predmetom ponuky?

**Odpověď č. 1:**

Měníče jsou součástí dodávky.

**Dotaz č. 2:**

Dimenzia potrubia pre prietokomer 01FIQCA28 V technologickej schéme uvedené DN300 V zozname zariadení a meraní DN150 Aká dimenzia je správna?

**Odpověď č. 2:**

Platí dimenze dle technologického schématu = DN 300

**Dotaz č. 3:**

žádáme o upřesnění rozsahu izolace potrubí, jelikož jsme zjistili nesoulad mezi množstvím (m2) izolace ve výkazu materiálu a délkou potrubí které má být izolováno. Jedná se o potrubí pitné, provozní a chladicí vody. Mají-li být izolovány kompletně celé trasy vč. armatur, je zapotřebí aktualizovat množství izolací vykázané ve VV.

Je potřeba uvažovat u armatur se snímací izolací?

Příklad : Potrubí chladicí vody - výměra izolace – 210m2 tl.50mm, 15m2 tl.25mm, 2m2 tl.40mm a při součtu pouze rovin jednotlivých potrubí vychází plocha izolace 1871m2.

**Odpověď č.3:**

Ano, výkazu výměr je chyba. V příloze posíláme opravený výkaz výměr a specifikaci materiálu.

**Dotaz č. 4:**

Chceli by sme Vás poprosiť o presnú špecifikáciu potrubia, ktoré sa má izolovať, pretože výmera potrubia nekorešponduje s výmerou izolácie.

Příklad: III. etapa výmera izolácie - 210m2 hr.50mm, 15m2 hr.25mm, 2m2 hr.40mm a pri súčte iba rovin jednotlivých potrubí vychádza plocha izolácie 1871m2!!!

**Odpověď č.4:**

Ano, výkazu výměr je chyba. V příloze posíláme opravený výkaz výměr a specifikaci materiálu.



**Dotaz č. 5:**

jakožto potenciální dodavatel ve výše uvedené veřejné zakázce si vás dovoluujeme požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídek o jeden měsíc (30 dní) z důvodů rozsahu zakázky a probíhajících změn v zadání.

Domníváme se, že prodloužení termínu by přispělo ke zvýšení kvality a konkurenceschopnosti předložených nabídek.

**Odpověď č. 5:**

Z důvodu úpravy výkazu výměr u izolací, prodlužuje Zadavatel termín pro podání nabídky do 06.11.2025 do 10:00 hod.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno **doplnění zadávací dokumentace**, zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **06.11.2025 do 10:00 hod.**

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://profily.proebiz.com/profile/27376184>.

V Břidličné dne 24.10.2025

Ing. Lucie Lukášová